


Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 158-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013-2022-PE 
 
 
 
CONTRATADA: POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
29.687.668/0001-30, situada à  Rodovia BR 116, S/N, Km 264, Pedra de Fogo, 
Santa Bárbara – BA., aqui representada pela Sra. Marla Freitas Leão. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral, para 
manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do 
Município de Rio Real –Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 
 

DATA DO CONTRATO: 01/06/2022 
 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 159-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013-2022-PE 

 
CONTRATADA:  MAXX COMERCIAL DE ALIMENTOS E LIMPEZA EIRELI, 
inscrita no  CNPJ sob nº 39.903.640/0001-47, situada à Rua Major Zeuxis de 
Souza, nº 39, Centro, Rio Real – BA, neste ato representada pelo senhor 
Jadson Oliveira de Souza. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO:  Fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral, para 
manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do 
Município de Rio Real –Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 30.583,99 (trinta mil quinhentos e oitenta e três 
reais e noventa e nove centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 01/06/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 160-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2022-PE 

 
 
CONTRATADA:  F. RIBEIRO BRITO - EPP, CNPJ: 19.913.591/0001-16, 
situada à Avenida Padre Jose de Anchieta, N° 1511, Baraúna, Feira de Santana 
– Bahia, aqui representada pelo Sr. Fernando Ribeiro Brito. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO:  Fornecimento parcelado de materiais de expediente para 
manutenção do Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de Finanças, 
Secretaria Municipal de Transportes, Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos, Secretaria Municipal do Agronegócio e Meio Ambiente e Secretaria 
Municipal de Governo e Relações Institucionais do Município de Rio Real - 
Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 7.707,77 (sete mil setecentos e sete reais e 
setenta e sete centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 01/06/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 161-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2022-PE 

 
 
CONTRATADA:  D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ: 
14.780.254/0001-84, situada à Rua Serra Do Abia, Nº 52, Barro Vermelho, 
Santo Antonio De Jesus – Bahia, aqui representada pela Sr.ª Larissa Lyrio 
Rodrigues De Souza. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO:  Fornecimento parcelado de materiais de expediente para 
manutenção do Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de Finanças, 
Secretaria Municipal de Transportes, Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos, Secretaria Municipal do Agronegócio e Meio Ambiente e Secretaria 
Municipal de Governo e Relações Institucionais do Município de Rio Real - 
Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 30.269,65 (trinta mil duzentos e sessenta e nove 
reais e sessenta e cinco centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 01/06/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 162-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019-2022-PP 

 
 
CONTRATADA:  TERRA PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
12.228.899/0001-83, estabelecida  na Avenida José Joaquim de Santana, S/N, 
Sala 04, Centro, Adustina - Bahia, aqui representada pelo senhor  Euclides 
Ferreira Matos Filho. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO:  Aquisição de veículo tipo motocicleta 160 cc, 0 km, ano/modelo 
2022/2022 ou 2021/2022 para atender as necessidades do setor administrativo 
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos deste Município de Rio 
Real/BA. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). 

. 
DATA DO CONTRATO: 01/06/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 163-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2022-PP 

 
 
CONTRATADA:  ANTONIO RUI DANTAS ROCHA DE RIO REAL, CNPJ: 
24.921.485/0001-14, estabelecida  na Rua Gileno Dantas, S/N, Centro, Rio Real 
- BA, aqui  representada pelo Sr. Antônio Rui Rocha. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO:  Fornecimento contínuo de água mineral em diversas embalagens e 
garrafões de 20 litros completos, para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Educação, Esporte, Cultura E Lazer deste Município de Rio Real-
BA. 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 70.633,00 (setenta mil seiscentos e trinta e três 
reais). 

. 
DATA DO CONTRATO: 01/06/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 

 
 
 
 
 
 

Edição 1.073 | Ano 5
08 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: AQUMCJXV-S0TBLE8H-WEM9CQYY-WR0G66B3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2022-06-08T17:00:38-0300




